


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10028	Odkládací mapy bezklopé 250 přešpán - ž žlutá		ks	1	6,99	2	13,98Kč
10063	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,52	1	5,52Kč
10139	Zakl.obal U A5 nezávės.tuhý		ks	1	4,02	1	4,02Kč
10144	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (kouřová		bal	5	35,90	2	71,80Kč
10313	Poř.pákový A4 Mramor 50 mm modrý	modrá	ks	1	39,02	1	39,02Kč
10316	Poř.pákový A4 Mramor 50 mm černý	černá	ks	1	39,02	1	39,02Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	3	135,87Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	2	8,72Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	1	3,55Kč
10450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	7,15	1	7,15Kč
10521	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		ks	1	11,48	2	22,96Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	15	192,15Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	5	69,60Kč
10650	Motouz trikolora 40g		ks	1	26,15	1	26,15Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	2	35,60Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	2	27,40Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	1	4,91Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	5	16,70Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	2	104,26Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	2	2,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 012,97Kč

Konec sestavy